
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Warszawa, 29.10.2021 
 
 

 

 Dotyczy: postępowania nr ZO/03/10/2021 na dostawę licencji Standard 
Individual Perpuetual na pakiet oprogramowania Matworks Matlab z 
zestawem toolboków, wydanie R2021b 

 
 

 

Nr sprawy: ZO/03/10/2021 

 

 
Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu wybrano ofertę firmy: 

 
 

 
Oprogramowanie Naukowo-Techniczne Sp. z o.o. Sp. k. 
 Ul. Pod Fortem 19 
31-302 Kraków 

 

 

 
Cena brutto oferty: 96 530,40 zł 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Strona 1 z 1 

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów PIAP 02-
486 Warszawa, Al. Jerozolimskie 202, Tel. +48 22 874 01 64 

E-mail: piap@piap.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 522 318 53 70, REGON: 000035257 
Sąd Rejonowym.st. Warszawy, XIII Wydz. Gospodarczy KRS nr 0000846727 

mailto:piap@piap.lukasiewicz.gov.pl

	Warszawa, 29.10.2021
	Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu wybrano ofertę firmy:
	Oprogramowanie Naukowo-Techniczne Sp. z o.o. Sp. k.
	Ul. Pod Fortem 19
	31-302 Kraków

